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Sammanfattning 
Omkring 446 000 personer var 1 september 1987 anställda inom den lands
tingskommunala sektorn. I dessa siffror ingår då tjänstlediga och arbetstagare 
som berördes av arbetsmarknadspolitiska åtgärder. Jämfört med förhållandena 
1 september året innan innebär detta en ökning med drygt 900 personer. Då är 
att märka att under samma tidsperiod minskade antalet personer i landstingssek
tom som var föremål för arbetsmarknadspolitiska åtgärder med drygt 500. 

Antalet helt tjänstlediga var vid mättidpunkten ungefär 37 000. Räknas dessa 
bort får man följande fördelning på olika tjänstgöringsformer: 

Sysselsatta totalt 
därav 

Heltidstjänstgörande 
Deltidstjänstgörande 

Omräknat till 
heltldspersoner 

Procentuell förändring av 
antalet heltldspersoner 
sedan 1 mars 1987 

Kvinnor 

338 800 

154 900 
183 900 

260 400 

+ 2,3 

Män 

69 800 

53 200 
16 600 

61 100 

+ 3,6 

Totalt 

408 600 

208 100 
200 500 

321 500 

+ 2,5 
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Sysselsättningsutveckling 
Följande tabell visar utvecklingen av antalet landstingsanställda sedan i mars 
1983. Först från och med mars 1986 redovisas antalet sysselsatta separat, då 
uppläggningen av de tidigare undersökningarna inte gjorde det möjligt att 
särskilja denna grupp. 

Anställda S:isselsatta 
Kvinnor Män Totalt Kvinnor Män Totalt 

1983 Mars 338 400 67600 406 000 
1983 September 351 000 70 700 421 700 

1984 Mars 348 800 70400 419 200 
1984 September 361 000 72 600 433 600 

1985 Mars 360 100 71 800 431 900 
1985 September 371 100 74100 445 200 

1986 Mars 364 300 71 700 436 000 330 500 67 800 
1986 September . 372 000 73 000 445 000 342 100 69 700 

1987 Mars 365 300 71 400 436 700 330 500 67 300 
1987 September 372 600 73400 446 000 338 800 69 800 

Användningsområden 
Statistiken används huvudsakligen fbr beräkningar av förändringar i syssel
sättningsläget, men även som underlag för planering och långtidsprognoser. En 
av de viktigaste konsumenterna är Nationalräkenskaperna vid Statistiska cen
tralbyrån. 

Bakgrund 
Inom den offentliga sektorn har lönesumrnor och sysselsättning för stats
anställda publicerats kvartalsvis sedan 1976. På den kommunala sidan har 
kortperiodiska resultat över sysselsättningen inom landstingssektorn publice
rats två gånger per år sedan 1982. Under 1986 tvingades SCB till ett uppehåll 
på grund av resursbrist. 

Mätperiod 
Uppgifterna i detta meddelande avser 1 september 1987. 

Jämförbarhet med annan statistik på området 
Förutom denna kortperiodiska undersökning som genomförs med två 
mättillfällen per år, gör Statistiska centralbyrån en årlig undersökning av de 
landstingsanställdas löner och sysselsättning. Skillnaden mellan de bägge lig
ger, förutom att man i den senare även redovisar löneuppgifter, främst i att 
granskningsmomentet är något förenklat i korttidsstatistiken då man i denna 
eftersträvar en kortare tidsrymd mellan mättillfälle och publiceringstidpunkt, 
samt i att antalet variabler har begränsats. 

I föreliggande undersökning bearbetas variablerna landsting, inrättning, 
anställningsgrupp, sysselsättningsgrad, total lön och tjänstledighetsomfattning. 
I årsstatistiken tillkommer variablerna kommun, ålder, utbildning, löneplan, 
lönegrad, löneklass, tilläggslöneklass, ålderslöneklass, uppehållslönefaktor 

398 300 
411 800 

397 800 
408 600 



samt olika typer av lönetillägg. 
I ärsstatistiken redovisas de landstingsanställda vars anställningsforrn reg

leras av Landstingens allmänna bestämmelser i kollektivavtal för tjänstemän 
(AB 84). I mars 1987 uppgick dessa till cirka 420 (i()(), i korttidsstatistiken 
redovisades samma siffra. 

Publicering 
Närmast föregående undersökning som avsåg september 1985 finns redovisad 
i Statistiska meddelanden, serie Am 54 SM 8601. 
Löne- och sysselsättningsstatistik över den offentliga sektorn publiceras ärli
gen i böckerna Löner och sysselsättning inom offentlig sektor - del 1 Stats
anställda respektive del 2 Kommunal personal. Därutöver utges statistik på 
området i Statistiska meddelanden, av vilka följande har utkommit eller väntas 
inom kort: 

Statsanställda 1987; serie Am 50 SM 8701 
Landstingspersonal 1987; serie Am 51 SM 8801 
Primärkommunal personal 1987; serie Am 52 SM 8801 
Kyrkokommunal personal 1987; serie Am 53 SM 8801 

Dessutom finns möjlighet att mot uppdrags taxa beställa specialbearbetningar av 
löne- och sysselsättningsstatistiken på det offentliga området. 

Undersökningens uppläggning och genomförande 

Population 
Undersökningen omfattar samtliga landstingsanställda oavsett tjänstgöringens 
omfattning och oberoende av om de varittjänstlediga eller ej . Timanställda ingår 
i den mån de någon gång under mars månad erhållit lön. Arbetstagare som av
lönas enligt avtal för statsanställda ingår i populationen om ett landsting står som 
huvudman för verksamheten. Lärare och skolledare verksamma inom värd
sektorn är exempel på landstingsanställda vars avlöning regleras på detta sätt. 

Utöver detta ingår arbetstagare som berörs av arbetsmarknadspolitiska åt
gärder i den mån de är sysselsatta i landstingskommunal verksamhet. Utanför 
populationen ligger däremot förtroendemän, uppdragstagare och anställda i 
landstingskommunala bolag. Ett undantag härvidlag utgör tvätteribolagen som 
ingår i redovisningen sedan 1983. 

Ram 
Som ram har använts Landstingsförbundets förteckning över landstingens verk
samhetsområden. Här kan påpekas att primärkommunerna Göteborg, Malmö 
och Gotland inte ingår i något landsting utan själva handhar de uppgifter som 
normalt ankommer på en landstingskommun. 

Undersökningsmetod 
Undersökningen bygger på individuella data om varje enskild arbetstagare. 

Insamling 
Från Landstingsförbundet har på magnetband erhållits individuella uppgifter 
om varje anställd. Uppgifterna har insamlats från samtliga landstingsinrätt
ningar. 

Definitioner 
Som sysselsatt räknas den som under mätperioden uppburit lön, om inte lönen 
i sin helhet utgjorts av tillägg. 
Som heltidstjänstgörande har de räknats vars sysselsättningsgrad uppgår till 
100 procent. 

3 



4 

Heltidspersoner är ett begrepp som räknas fram på grundval av sysselsätt
ningsgraden eller med hjälp av antalet arbetade timmar. Två anställningar med 
sysselsättningsgraderna40 respektive 60 procent blir tillsammans en heltidsper
son. För timanställda räknas 165 timmar som heltid. 
Branschklassificeringen har gjorts enligt Svenska Nationalräkenskapssyste
mets näringsgrensindelning. 
Landstings anställd som inte erhällit lön under mars respektive september räknas 
som tjänstledig om vederbörande är löneklassplacerad. Ej löneplansplacerad 
personal som inte fätt lön betraktas som ej anställd. 

Tabellkommentarer 
Tabellerna 5-8 redovisas exklusive Älvsborgs läns landsting, vilket reducerar 
tabellens totalsumma med ungeflir 23 400. För detta landsting är underlaget på 
vilket branschredovisningen bygger av osäker kvalitet och uppvisar stora 
skillnader mellan mättillflUlena. 

Inte heller de personer som berörs av arbetsmarknadspolitiska åtgärder ingår 
i tabellerna 5-8. Skälet är att de olika landstingens redovisningsprinciper skiljer 
sig åt i så hög grad att en branschredovisning som inkluderar denna personal
kategori inte blir tillförlitlig. Gruppen uppgår till ungeflir 1 400 personer. 

Av branscherna dominerar "Hälso & sjukvård" i påfallande grad. Materialet 
har inte tillåtit en ytterligare uppdelning av denna kategori. 

Summary 
This report presents results concerning the employment in the Swedish county 
councils. Employees in activities regulated by the govemment salary schedule, 
e.g. schoolprincipals and teachers are included in the population as long as they 
are employed by a county council. On the other hand are employees in compa
nies and foundations controlled by a county council not included. Employees 
with reduced working-hours, and those absent due to illness, vacation etcetera 
are included. The same is true for those on leave of absence. 

On the lstof September 1987 the numberof employees in the Swedish county 
councils were about 446 000 of which 372 600 were women and 73 400 men. 

List of terms 
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Tabell 1 Landstingsanställd personal per 1 september 1987 efter landsting, 
sysselsättningsform och kön 
Public employees in county councils by county council, form of employment and sex 

LANDSTING TOTALT ANTAL------- ÅNTAL SYSSELSATTA-- ANTAL TJÄNSTLEDIGA 
MÄN--- KV---- SUMMA MÄN--- KV---- SUMMA MÄN--- KV---- SUMMA 

STOCKHOLM 16527 68378 84905 15337 60495 75832 1190 7883 9073 
UPPSALA 3312 13842 17154 3109 12541 15650 203 1301 1504 
SöDERMANLAND 2363 11509 13872 2266 10447 12713 97 1062 1159 
ÖSTERGÖTLAND 3532 19450 22982 3422 18044 21466 110 1406 1516 
JöNKöPING 2474 13660 16134 2397 12691 15088 77 969 1046 

KRONOBERG 1608 8631 10239 1554 7849 9403 54 782 836 
KALMAR 2088 11747 13835 2032 10870 12902 56 877 933 
BLEKINGE 1608 7615 9223 1538 6980 8518 70 635 705 
KRISTIANSTAD 2455 13002 15457 2384 12061 14445 71 941 1012 
MALMöHUS 5016 24087 29103 4730 21704 26434 286 2383 2669 

HALLAND 1859 11143 13002 1785 10289 12074 74 854 928 
GÖTEBORG O BOHUS 2371 14691 17062 2277 13421 15698 94 1270 1364 
ÄLVSBORG 3612 19814 23426 3493 18346 21839 119 1468 1587 
SKARABORG 2431 14248 16679 2370 13339 15709 61 909 970 
VÄRMLAND 2729 16375 19104 2645 15093 17738 84 1282 1366 

öREBRO 2982 14367 17349 2835 13050 15885 147 1317 1464 
VÄSTMANLAND 2098 12370 14468 2021 11321 13342 77 1049 1126 
KOPPARBERG 2781 14582 17363 2699 13454 16153 82 1128 1210 
GÄVLEBORG 2469 14863 17332 2370 13571 15941 99 1292 1391 
VÄSTERNORRLAND 2517 13934 16451 2439 12821 15260 78 1113 1191 

JÄMTLAND 
VÄSTERBOTTEN 
NORRBOTTEN 

SUMMA 

Tabell 2 

BRANSCH 

1832 7768 9600 1755 7119 8874 77 649 726 
2451 12878 15329 2212 10942 13154 239 1936 2175 
2224 13658 15882 2140 12359 14499 84 1299 1383 

73339 372612 445951 69810 338807 408617 3529 33805 37334 

Landstingsanstålld personal per 1 september 1987 efter bransch, 
sysselsåttningsform och kön. Samtliga anställda med undantag för 
personal som berörs av arbetsmarknadspolitiska åtgärder och arbets
tagare i Älvsborgs låns landsting 
Public employees in county councils by branch, form of employment and sex 

TOTALT ANTAL------- ANTAL SYSSELSATTA-- ANTAL TJÄNSTLEDIGA 
MÄN-- KV---- SUMMA- MÄN-- KV---- SUMMA- MÄN-- KV--- SUMMA 

OFFENTLIG FÖRV. 3596 5093 8689 3462 4677 8139 134 416 550 
UNDERVISNING 3510 9449 12959 3360 8787 12147 150 662 812 
HÄLSO & SJUKVÅRD 61089 334689 395778 58031 303638 361669 3058 31051 34109 
SOCIAL VÅRD 1154 2413 3567 1088 2209 3297 66 204 270 
KULTUR 52 103 155 50 99 149 2 4 6 

SUMMA 69401 351747 421148 65991 319410 385401 3410 32337 35747 



Tabell 3 Landstingsanställd personal per 1 september 1987 efter landsting, 
Public employees in county councils by county council, field of contract and sex 

avtalsområde och kön 

LANDSTING LANDSTINGSAVLÖNAD PERSONAL STATLIGT AVLÖNADE ARBETSMARKNADS- TOTALT 
ALLM BEST IABI öVR CENTR öVERENSKOMM POLITISKA ATGÄRDER 
MÄN--- KV---- SUMMA- MÄN-- - KV---- SUMMA- MÄN--- KV---- SUHMA- MÄN--- KV---- SUMMA- MÄN--- KV---- SUMMA-

STOCKHOLM 15678 67051 82729 591 346 937 156 751 907 102 230 332 16527 
UPPSALA 3130 13547 16677 110 96 206 61 168 229 11 31 42 3312 
SöDERMANLAND 2258 11309 13567 26 17 43 71 136 207 8 47 55 2363 
ÖSTERGÖTLAND 3389 19236 22625 25 9 34 108 186 294 10 19 29 3532 
JöNKöPING 2276 13338 15614 53 25 78 134 257 391 11 40 51 2474 

KRONOBERG 1515 8481 9996 17 12 29 74 98 172 2 40 42 1608 
KALMAR 1916 11514 13430 23 9 32 148 220 368 1 4 5 2088 
BLEKINGE 1507 7455 8962 24 13 37 65 91 156 12 56 68 1608 
KRISTIANSTAD 2285 12696 14981 30 40 70 132 237 369 8 29 37 2455 
MALMÖHUS 4793 23691 28484 105 83 188 112 274 386 6 39 45 5016 

HALLAND 1701 10919 12620 46 19 65 102 166 268 10 39 49 1859 
GÖTEBORG O BOHUS 2232 14461 16693 62 25 87 71 188 259 6 17 23 2371 
ÄLVSBORG 3431 19448 22879 46 43 89 124 279 403 11 44 55 3612 
SKARABORG 2315 14075 16390 17 3 20 99 169 268 1 1 2431 
VÄRMLAND 2455 16053 18508 78 21 99 159 220 379 37 81 118 2729 

ÖREBRO 2855 14161 17016 13 16 29 103 158 261 11 32 43 2982 
VÄSTMANLAND 1948 12099 14047 15 10 25 115 193 308 20 68 88 2098 
KOPPARBERG 2576 14044 16620 68 297 365 125 195 320 12 46 58 2781 
GÄVLEBORG 2275 14471 16746 21 5 26 153 292 445 20 95 115 2469 
VÄSTERNORRLAND 2331 13649 15980 56 17 73 113 214 327 17 54 71 2517 

JÄMTLAND 1691 7551 9242 67 120 187 71 81 152 3 16 19 1832 
VÄSTERBOTTEN 2278 12573 14851 62 35 97 104 233 337 7 37 44 2451 
NORRBOTTEN 2147 13511 15658 6 5 11 59 112 171 12 30 42 2224 

SUMMA 68982 365333 434315 1561 1266 2827 2459 4918 7377 337 1095 1432 73339 

Tabell 4 Landstingsanställd personal per 1 september 1987 efter bransch, avtalsområde och kön. 
Samtliga anställda med undantag för personal som berörs av arbetsmarknadspolitiska åt
gärder och anställda i Älvsborgs läns landsting 
Public employees in county councils by branch, field of contract and sex 

BRANSCH LANDSTINGSAVLöNAD PERSONAL STATLIGT AVLöNADE TOTALT 
ALLM BEST (ABI ÖVR CENTR öVERENSKOMM 
MÄN-- KV---- SUMMA- MÄN--- KV---- SUMMA- MÄN--- KV---- SUtflA- MÄN--- KV---- SUMMA-

OFFENTLIG FöRV. 3416 4869 8285 113 132 245 67 92 159 3596 5093 8689 
UNDERVISNING 1543 6789 8332 307 212 519 1660 2448 4108 3510 9449 12959 
HÄLSO & SJUKVARD 59425 331775 391200 1056 825 1881 608 2089 2697 61089 334689 395778 
SOCIALVARD 1138 2369 3507 16 35 51 9 9 1154 2413 3567 
KULTUR 29 83 U2 23 19 42 1 1 52 103 155 

SUMMA 65551 345885 411436 1515 1223 2738 2335 4639 6974 69401 351747 421148 

68378 84905 
13842 17154 
11509 13872 
19450 22982 
13660 16134 

8631 10239 
11747 13835 

7615 9223 
13002 15457 
24087 29103 

11143 13002 
14691 17062 
19814 23426 
14248 16679 
16375 19104 

14367 17349 
12370 14468 
14582 17363 
14863 17332 
13934 16451 

7768 9600 
12878 15329 
13658 15882 

372612 445951 



Tabell 5 Landstingsanstålld personal per 1 september 1987 efter landsting och antal sysselsatta. 
Jämförelse med 1 september 1986 och 1 mars 1987 
Public employees in county councils by county council and number of employees. Comparison with the 
1 st of September 1986 and the 1 st of March 1987 

LANDSTING ANTAL SYSSELSATTA HELTIDSPERSDNER 
SEPT87 MARS87 FÖRÄNDRING SEPT86 FÖRÄNDRING SEPT87 MARS87 FÖRÄNDRING SEPT86 FÖRÄNDRING 

ABS PRDC ABS PROC ABS PROC ABS PROC 

STOCKHOLM 75832 73755 +2077 + 2,8 77633 -1801 - 2,3 62432 60890 +1542 + 2,5 64498 -2065 - 3,2 
UPPSALA 15650 15695 - 45 - 0,2 15832 - 182 - 1,1 12334 12298 + 36 + 0,3 12465 - 130 - 1,0 
SÖDERMANLAND 12713 12181 + 532 + 4,4 12851 - 138 - 1,0 9645 9333 + 311 + 3,3 9696 - 51 - 0,5 
ÖSTERGöTLAND 21466 21572 - 106 - 0,4 22058 - 592 - 2,6 16781 17206 - 424 - 2,5 17214 - 432 - 2,5 
JöNKöPING 15088 14885 + 203 + 1,4 14786 + 302 + 2,0 11688 11446 + 242 + 2,1 11408 + 279 + 2,5 

KRONOBERG 9403 9288 + 115 + 1,2 9544 - 141 - 1,4 7376 7216 + 159 + 2,2 7536 - 160 - 2,1 
KALMAR 12902 12658 + 244 + 1,9 13112 - 210 - 1,6 10073 9738 + 335 + 3,4 10193 - 119 - 1,2 
BLEKINGE 8518 7908 + 610 + 7,7 8045 + 473 + 5,9 6659 6271 + 388 + 6,2 6425 + 234 + 3,6 
KRISTIANSTAD 14445 14020 + 425 + 3,0 14396 + 49 + 0,3 11295 10843 + 452 + 4,2 11235 + 60 + 0,5 
MALMÖHUS 26434 25926 + 508 + 2,0 26345 + 89 + 0,3 21265 20939 + 326 + 1,6 21257 + 8 + o,o 
HALLAND 12074 11242 + 832 + 7,4 11953 + 121 + 1,0 8750 8188 + 561 + 6,9 8627 + 122 + 1,4 
GÖTEBORG 0 BOHUS 15698 14958 + 740 + 4,9 15828 - 130 - 0,8 12077 11433 + 643 + 5,6 12066 + 10 + 0,1 
ÄLVSBORG 21839 21125 + 714 + 3,4 21454 + 385 + 1,8 16564 16157 + 406 + 2,5 16140 + 423 + 2,6 
SKARABORG 15709 15027 + 682 + 4,5 16046 - 337 - 2,1 12163 11693 + 469 + 4,0 12308 - 145 - 1,2 
VÄRMLAND 17738 17314 + 424 + 2,4 17668 + 70 + 0,4 13213 12939 + 274 + 2,1 13090 + 122 + 0,9 

öREBRO 15885 15691 + 194 + 1,2 16486 - 601 - 3,6 13209 12819 + 389 + 3,0 13616 - 406 - 3,0 
VÄSTMANLAND 13342 12488 + 854 + 6,8 13309 + 33 + 0,2 9933 9387 + 545 + 5,8 9904 + 28 + 0,3 
KOPPARBERG 16153 15687 + 466 + 3,0 16518 - 365 - 2,2 12686 12227 + 459 + 3,8 12888 - 201 - 1,6 
GÄVLEBORG 15941 15285 + 656 + 4,3 16019 - 78 - 0,4 12012 11741 + 270 + 2,3 12063 - 50 - 0,4 
VÄSTERNORRLAND 15260 14570 + 690 + 4,7 15063 + 197 + 1,3 12146 11667 + 479 + 4,1 11847 + 299 + 2,5 

JÄMTLAND 
VÄSTERBOTTEN 
NORRBOTTEN 

SUMMA 

Tabell 6 

BRANSCH 

8874 8270 + 604 + 7,3 9082 - 208 - 2,2 7016 6640 + 376 + 5,7 7218 - 201 - 2,8 
13154 13877 - 723 - 5,2 13207 - 53 - 0,4 10516 10836 - 319 - 3,0 10410 + 106 + 1,0 
14499 14425 + 74 + 0,5 14570 - 71 - 0,4 11627 11587 + 39 + 0,3 11815 - 188 - 1,6 

408617 397847 + 770 + 0,2 411805 -3188 - 0,7 321461 313494 +7967 + 2,5 323919 -2458 - 0,8 

Landstingsanställd personal per 1 september 1987 efter bransch och antal sysselsatta. Jämförelse 
med 1 september 1986 och 1 mars 1987. Samtliga sysselsatta med undantag för personal som be
rörs av arbetsmarknadspolitiska åtgärder och arbetstagare i Älvsborgs läns landsting 
Public employees in county councils by branch and number of employees. Comparison with the 1st of September 1986 
and the 1st of March 1987 

ANTAL SYSSELSATTA HEL TIDSPERSONER 
SEPT87 MARS87 FÖRÄNDRING SEPT86 FÖRÄNDRING SEPT87 MARS87 FÖRÄNDRING SEPT86 FÖRÄNDRING 

ABS PROC ABS PROC ABS PROC ABS PROC - ---

OFFENTLIG FÖRV. 8139 8448 - 309 - 3,6 8417 - 278 - 3,3 7138 7505 - 367 - 4,9 7476 - 337 - 4,5 
UNDERVISNING 12147 13709 - 1562 -11,3 12448 - 301 - 2,4 9602 10326 - 724 - 7,0 9936 - 334 - 3,4 
HÄLSO & SJUKVÅRD 361669 346523 +15146 + 4,4 363823 - 2154 - 0,5 284855 274302 + 552 + 0,2 286558 -1703 - 0,6 
SOCIAL VÅRD 3297 3412 - 115 - 3,3 3624 - 327 - 9,0 2615 2691 - 76 - 2,8 2892 - 277 - 9,6 
KULTUR 149 183 - 34 -18,5 160 - 11 - 6,8 116 130 - 14 -10,8 124 - 8 - 6,5 

SUMMA 385401 372275 +13126 + 3,5 388472 - 3071 - 0,7 304325 294955 +9370 + 3,2 306987 -2661 - 0,9 

00 



Tabell 7 Landstingsanställd personal per 1 september 1987 efter landsting, sysselsåttningsgrad och kön 
Public employees in county councils by county council, extent of employment and sex 

·----- - --- -- - - - - --
LANDSTING ANTAL SYSSELSATTA HELTIDSPERSONER SYSSELSÄTT-

HELTID DEL TID TOTALT NINGSPROCENT 
MÄN- - - KV - - -- SUMMA- MÄN- - - KV---- SUMMA- MÄN--- KV- - -- SUMMA- MÄN- -- KV--- Sutt1A- MÄN- KV-- SUM-

-- - --

STOCKHOLM 11184 35834 47018 4153 24661 28814 15337 60495 75832 13046 49386 62432 85,0 81,6 82,3 
UPPSALA 2294 6184 8478 815 6357 7172 3109 12541 15650 2658 9676 12334 85,5 77,1 78,8 
SÖDERMANLAND 1650 4220 5870 616 6227 6843 2266 10447 12713 1921 7723 9645 84,7 73,9 75,8 
ÖSTERGÖTLAND 2560 7736 10296 862 10308 11170 3422 18044 21466 2961 13820 16781 86,5 76,5 78,1 
JöNKOPING 1932 5437 7369 465 7254 7719 2397 12691 15088 2145 9543 11688 89,4 75,1 77,4 

KRONOBERG 1311 3433 4744 243 4416 4659 1554 7849 9403 1423 5953 7376 91,5 75,8 78,4 
KALMAR 1644 4693 6337 388 6177 6565 2032 10870 12902 1846 8227 10073 90,8 75,6 78,0 
BLEKINGE 1211 307 2 4283 327 3908 4235 1538 6980 8518 1361 5298 6659 88,5 75,9 78,l 
KRISTIANSTAD 1937 5041 6978 447 7020 7467 2384 12061 14445 2190 9106 11295 91,8 75,4 78,1 
MALMÖHUS 3800 10558 14358 930 11146 12076 4730 21704 26434 4190 17075 21265 88,5 78,6 80,4 

HALLAND 1338 3416 4754 447 6873 7320 1785 10289 12074 1544 7206 8750 86,4 70,0 72,4 
GÖTEBORG 0 BOHUS 1666 5863 7S29 611 7558 8169 2277 13421 15698 1969 10107 12077 86,4 75,3 76,9 
ÄLVSBORG 2587 7086 9673 906 11260 12166 3493 18346 21839 3002 13562 16564 85,9 73,9 75,8 
SKARABORG 1869 5805 7674 501 7534 8035 2370 13339 15709 2102 10061 12163 88,6 75,4 77 , 4 
VÄRMLAND 1837 5583 7420 808 9510 10318 2645 15093 17738 2240 10973 13213 84,7 72,7 74,4 

OREBRO 2338 6399 8 737 497 6651 7148 2835 13050 15885 2630 10579 13209 92,7 81,0 83,1 
VÄSTMANLAND 1451 4496 5947 570 6825 7395 2021 11321 13342 1712 8221 9933 84,7 72,6 74,4 
KOPPARBERG 2185 5783 7968 514 7671 8185 2699 13454 16153 2443 10243 12686 90,5 76,l 78,5 
GÄVLEBORG 1831 5478 7309 539 8093 8632 2370 13571 15941 2074 9938 12012 87,5 73,2 75,3 
VÄSTERNORRLAND 1907 5629 7536 532 7192 7724 2439 12821 15260 2173 9974 12146 89,0 77,7 79,5 

JÄMTLAND 1193 3217 4410 562 3902 4464 1755 7119 8874 1477 5539 7016 84,1 77,8 79,0 
VÄSTERBOTTEN 1742 4685 6427 470 6257 6727 2212 10942 13154 2013 8504 10516 90,9 77,7 79,9 
NORRBOTTEN 1733 5245 6978 407 7114 7521 2140 12359 14499 1975 9652 11627 92,2 78,0 80,1 

SUMMA 53200 154893_ 208093 16610 183914 200524 69810 338807 408617 61097 260364 321461 87,5 76,8 78,6 

Tabell 8 Landstingsanställd personal per 1 september 1987 efter bransch, sysselsättningsgrad och kön. Samtliga 
sysselsatta med undantag för personal som berörs av arbetsmarknadspolitiska åtgärder och arbetstagare 
i Älvsborgs läns landsting 
Public employees in county councils by branch, extent of employment and sex 

BRANSCH ANTAL SYSSELSATTA HELTIDSPERSONER SYSSELSÄTT-
HELTID DELTID TOTALT NINGSPROCENT 
MÄN--- KV-- -- SUMMA- MÄN- -- KV- - -- SUMMA- MÄN--- KV---- SUMMA- MÄN--- KV---- SIMMA- MÄN- KV-- SUM-

OFFENTLIG FORV. 3110 2920 6030 352 1757 2109 3462 4677 8H 0 3248 3890 7138 93,8 83,1 87,6 

UNDERVISNING 2413 4710 7123 947 4077 5024 3360 8787 12147 2692 6910 9602 80,1 78,6 79,0 

HÄLSO & SJUKVARD 44186 139127 183313 13845 164511 178356 58031 303638 361669 50978 233876 28'+855 87,8 77,0 78,7 
SOCIALV.ARD 840 941 1781 248 1268 1516 1088 2209 3297 969 1646 2615 89,0 74,5 79,3 

KULTUR 29 48 77 21 51 72 50 99 149 43 74 116 85,3 74,3 78,0 

SU1HA 50578 147746 198324 15413 171664 187077 65991 319410 385401 57930 243396 304325 87,7 77,1 78,9 



Tabell 9 Landstingsanställd personal per 1 september 1987 efter folkmängd, antal sysselsatta och förhållandet .... 
0 

mellan antal sysselsatta och folkmängd 
Public employees in county councils by population, number of employees and the relation between the number of employees 
and population. Comparison with the 1 st of September 1986 

A TING FOLKM NGD ANTAL SYSSEL- F RH LLANDET FOLKMÄNGD ANTAL SYSSEL- FORHALLANDET DIFF 
l JAN 1987 SATTA l SEPT SYSSELSATTA/ l JAN 1986 SATTA l SEPT SYSSELSATTA/ 

1987 FOLKMÄNGD I¼ 1986 FOLKMÄNGD I¼ 

STOCKHOLM 1593333 75832 4,8 1578299 77633 4,9 -0,1 
UPPSALA 254938 15650 6,1 251852 15832 6,3 -0,2 
SODERMANLAND 249479 12713 5,1 249701 12851 5,2 -0,1 
OSTERGOTLAND 394753 21466 5,4 393585 22058 5,6 -0,2 
JONKOPING 301413 15088 5,0 300753 14786 4,9 +0,1 

KRONOBERG 173853 9403 5,4 173972 9544 5,5 -0,1 
KALMAR 237417 12902 5,4 238176 13112 5,5 -0,1 
BLEKINGE 150258 8518 5,7 150959 8045 5,3 +0,4 
KRISTIANSTAD 280609 14445 5,2 280354 14396 5,1 +0,1 
MALMOHUS 523019 26434 5,1 520204 26345 5,1 o,o 
HALLAND 242250 12074 5,0 240063 11953 5,0 0,0 
GÖTEBORG O BOHUS 292214 15698 5,4 290233 15828 5,5 -0,1 
ÄLVSBORG 427638 21839 5,1 426698 21454 5,0 +0,1 
SKARABORG 270111 15709 5,8 270468 16046 5,9 -0,1 
VÄRMLAND 278861 17738 6,4 279183 17668 6,3 +0,1 

OREBRO 269620 15885 5,9 270211 16486 6,1 -0,2 
VÄSTMANLAND 254423 13342 5,2 254761 13309 5,2 0,0 
KOPPARBERG 283191 16153 5,7 283880 16518 5,8 -0,1 
GÄVLEBORG 287691 15941 5,5 289153 16019 5,5 0,0 
VÄSTERNORRLAND 261089 15260 5,8 262314 15063 5,7 +0,1 

JÄMTLAND 133543 8874 6,7 134190 9082 6,8 -0,1 
VÄSTERBOTTEN 245204 13154 5,4 245255 13207 5,4 o,o 
NORRBOTTEN 261029 14499 5,6 262300 14570 5,6 o,o 
SUMHA 7665946 408617 5,3 7646564 411805 5,4 -0,1 



u Publikationer med statistik om ARBETSMARKNADEN 

Publikationer som täcker hela arbetsmarknaden 
Arbetsmarknaden 1970-1983. Arbetsmarknadsstatistisk ärsbok 1984 (slutsäld!) 
Trender och prognoser - inför 9()-talet 70:-

Större årliga publikationer 
Löner och sysselsättning inom offentlig sektor 1986 Del 1 Statsanställda 9():
Löner och sysselsättning inom offentlig sektor 1986 Del 2 Kommunal personal 
Löner och sysselsättning inom privat sektor 1986 120:-
Arbetsskador 1984 (utgivare Arbetarskyddsstyrelsen och SCB) 120:-

Serien Information om arbetsmarknaden (1AM) 
1986: 1 Introduktion till arbetsmarknadsstatistiken 45:-
1986:2 Kvinnor och män på arbetsmarknaden 45:-
1986:3 Kvinnors och mäns löner 45:-
1986:4 Women and men in the labour market 45:-
1986:5 Wages and salaries of women and men 45:-
1986:6 Arbetskraftsbarometer 1986 45:-
1986:7 Sveriges arbetskraft - prognos till är 2000 45:-
1987: 1 Länens arbetsmarknad 1976-1985 50:-
1987:2 Från skola till arbete 50:-
1987:3 Löneutvecklingen 1973-1985 50:-

Serien Bakgrundsfakta till arbetsmarknadsstatistiken 
1986: 1 Statistik om den psykosociala arbetsmiljön 30:-
1987: 1 Arbetsmiljön och kroppsliga besvär 30:-
1987:2 Gymnasieskolan i norr och söder. Utbud och efterfrågan på 

gymnasial utbildning i Stockholms län 30:-
1987:3 Regional arbetsmarknadsstatistik 30:-
1987:4 De svenska arbetskraftsundersökningama 30:-

Andra publikationer med arbetsmarknadsstatistiskt innehåll 
Grundtabeller med statistik från arbetskraftsundersökningama (månad-, kvartal- och år) 
Arbetsmiljön i siffror 75:-
Kvinnor och män i dagens utbildningar och framtidens yrken 45:-
Statsanställda 1954-1981, en historisk översikt 120:-

Statistiska meddelanden (SM) serie Am: 
I SM redovisas aktuell ärlig och kortperiodisk statistik 35:- respektive 70:- beroende på sidantal 

SCB 
Förlag 

SCBs publikationer köps från SCB. Distributionen, 701 89 Örebro, 
tfn 019-17 68 00. De kan också köpas i bokhandeln eller i »Statistik
butiken«, Karlavägen 100, Stockholm . Kata logen » Färska fakta och 
sorterade siffror« ger en överbl ick över publicer ingen . Nyhets-

bladet »Siffertips« kompletterar katalogen med nyheter. »Årets 
tryck« visar all t som kommit ut under föregående år. Dessa be· 
stäl ls gratis från SCB. SCBs Upplysningstjänst tfn 08- 783 48 01 
eller tfn 019-17 62 00 kan också ge ytterliga re hjälp . 


